



ЗКИ – ВОЛТА ООД

Адрес: гр.Димитровград; бул. „Г.С.Раковски“; х-л „Славяни“
тел.: +359 (0)391 60 100; факс: +359 (0)391 66 909
e-mail: office@voltabg.com; web: www.voltabg.com

ТЕЦ „МАРИЦА-ИЗТОК 2“ ЕАД
с. Ковачево, обл. Ст. Загора
Бх.№ 32228
Получено на 10.09.2019

Изх.№277/10.09.2019

ОФЕРТА

за организираната от „ТЕЦ Марица Изток 2“ ЕАД - с. Ковачево пазарна консултация по реда на чл.44 от ЗОП чрез събиране на оферти за:

„Доставка и монтаж на защитно антиабразивно и антикорозионно покритие за Абсорбер 8”

ДО:

„ТЕЦ МАРИЦА-ИЗТОК 2” ЕАД
с. Ковачево

ОТ:

фирма: **ЗКИ – Волта ООД**,

седалище и адрес на управление: гр.Димитровград, Хотелски Комплекс Славяни.

адрес за кореспонденция: гр.Димитровград, Хотелски Комплекс Славяни
тел.: 0391 60 100, факс: 0391 66 909, e-mail: office@voltabg.com, voltabg@abv.bg

ЕИК по Булстат: BG126634781; Идентификационен № по ДДС: 126634781

представявано от: Янко Янков, длъжност: Управител

Лице за контакти: Янко Янков, длъжност: Управител

тел.: 0391 60 100, факс: 0391 66 909, моб.: 0888 720 216, e-mail: office@voltabg.com,
voltabg@abv.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с Ваша покана, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Доставка и монтаж на защитно антиабразивно и антикорозионно покритие за Абсорбер 8”



ЗКИ – ВОЛТА ООД

Адрес: гр.Димитровград; бул. „Г.С.Раковски“; х-л „Славяни“
тел: +359 (0)391 60 100; факс: +359 (0)391 66 909
e-mail: office@voltabg.com; web: www.voltabg.com

Предлаганата от нас цени в лева без ДДС са както следва:

№	Наименование	Мярка	количество	Цена, Лв/м ²	Обща цена, Лв без ДДС
I. Доставка					
1.1	Бром-бутилова каучукова смес, полувулканизирана	м ²	5 000	345.00	1 725 000.00
1.2	Лепилна система / почистващо средство, грунд, лепило, ускорител, втвърдител и кит /	м ²	5 000	55.60	278 000.00
1.3	Полипропилен б = 20 мм	м ²	400	235.00	94 000.00
II Подготовка.					
2.1	Пясъкоструене	м ²	5 000	35,60	178 000.00
2.2	Повторно пясъкоструене след отстраняване на дефекти	м ²	200	21,10	4 220,00
III Монтаж					
3.1	Антикорозионно и антиабразивно гумено покритие / бром бутилова каучукова смес, полу вулканизирана/	м ²	5 000	697,43	3 487 150,00
3.2	Антиабразивно полипропиленово покритие	м ²	400	197,70	79 080,00
Общо, лв без ДДС					5 845 450,00

Горепосочената цена е изготвена при спазване условията на Възложителя за изпълнение на поръчката посочени в Приложение №1 от поканата.

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката и е **DDP „ТЕЦ МАРИЦА ИЗТОК 2“ ЕАД, INCOTERMS 2010** .

Валидност на офертата – 6 (шест) месеца.

Заличено на основание
чл.36а, ал.3 от ЗОП

Управител:.....
(Янко Янков)

